
.............1

.............2

.............4

.............5

.............6

.............7

OBSAH

Top ČT CELKEM

Shrnutí

České medaile - grafy podílu na publiku

České medaile - grafy podílu na publiku

Ceremoniály, české medaile

Top ČT2

Zdroj: ATO - MEDIARESEARCH



Vojtěch Nykodym, Jiří Voldán

analytici VPA ČT

Kanál ČT2 si na svůj premiérový medailový přenos počkal až ke konci olympiády. V téměř přímém souboji se utkali o pozornost

diváků na ČT2 stříbrná smíšená štafeta v biatlonu s podílem 33,04% diváků u obrazovek a zlatá Martina Sáblíková s 45,73% na

ČT sport.

ZOH v Sochi 2014 na obrazovkách ČT

Ve dnech 7.2. - 23.2.2012 se v Sochi konaly XXII. zimní olympijské hry. Česká televize nabídla svým divákům kompletní vysílací

servis na programech ČT2 a ČT sport. Na ČT2 bylo odvysíláno 327 hodin přenosů a na ČT sport dokonce 383 hodin. Celkem 

tedy Česká televize odvysílala 710 hodin přímých přenosů a záznamů.

Celkový zásah ZOH Sochi 2014 na obou kanálech činil 7 milionů 402 tisíc diváků! Pro srovnání v Londýně 2012 to bylo 6 milionů

345 tisíc diváků, ve Vancouveru 2010 pak 6 milionů 962 tisíc dospělých.

Největší zájem diváci projevili o hokejový turnaj. Hned první tři místa v žebříčku nejsledovanějších přenosů obsadily hokejové

zápasy naší reprezentace. Na osmifinálový zápas s našimi nejbližšími sousedy ze Slovenska se dívalo v průměru 2 104 tisíce

dospělých diváků. Byl to nejsledovanější přenos ČT sport v historii a zároveň dosavadní nejsledovanější pořad České televize

v roce 2014. 

Zdroj: ATO - MEDIARESEARCH 1



Rating Rating Share Reach

% tisíce % tisíce

1 Lední hokej M: Česko - Slovensko 18.02.2014 úterý 17:51:19 02:45:55 24,2 2104 49,67 3893

2 Lední hokej M: Česko - USA 19.02.2014 středa 17:40:49 02:55:34 19,5 1693 42,35 3689

3 Lední hokej M: Švýcarsko - Česko 15.02.2014 sobota 17:50:42 02:41:21 18,8 1632 42,56 3146

4 Rychlobruslení Ž: 3000m 09.02.2014 neděle 12:39:50 01:53:17 17,9 1553 46,95 2724

5 Lední Hokej M: Česko - Švédsko 12.02.2014 středa 17:34:02 02:57:21 16,8 1457 37,95 3257

6 XXII. ZOH Soči 2014 - Slavnostní zahájení 07.02.2014 pátek 17:06:57 02:55:17 16,3 1418 39,69 2826

7 Biatlon Ž: sprint 7,5km 09.02.2014 neděle 15:25:27 01:15:51 13,7 1191 38,15 1753

8 Studio Soči 09.02.2014 neděle 13:16:59 00:18:32 13,3 1157 35,97 1387

9 Klasické lyžování M: štafeta 4x10 km 16.02.2014 neděle 11:08:54 01:24:52 12,7 1106 40,75 1739

10 XXII. ZOH Soči 2014 - Slavnostní zakončení 23.02.2014 neděle 17:07:51 02:18:54 11,9 1032 30,90 2068

11 Biatlon M: sprint 10km 08.02.2014 sobota 15:27:52 01:33:07 11,8 1028 40,68 1607

12 PROTI ČASU .... MARTINA SÁBLÍKOVÁ 09.02.2014 neděle 12:29:56 00:07:02 11,7 1016 33,71 995

13 Snowboarding Ž: slopestyle - finále 09.02.2014 neděle 10:10:31 01:16:04 11,6 1006 41,32 1683

14 Rychlobruslení Ž: 5000m 19.02.2014 středa 14:36:00 01:43:23 11,5 998 45,73 2018

15 Klasické lyžování M: skiatlon 2 x 15km 09.02.2014 neděle 11:29:04 00:49:39 10,9 948 35,36 1507

16 Biatlon Ž: stíhací závod 10km 11.02.2014 úterý 15:55:16 00:45:27 10,3 900 41,50 1270

17 Lední hokej M: Rusko - Slovensko 16.02.2014 neděle 13:23:31 02:39:10 10,3 892 31,26 2142

18 Biatlon M: stíhací závod 12,5km 10.02.2014 pondělí 15:53:58 00:59:33 10,1 880 40,54 1341

19 Alpské lyžování M: sjezd (Z) 09.02.2014 neděle 14:34:25 00:36:30 9,8 856 29,40 1313

20 Eva Samková, snowboarding 16.02.2014 neděle 13:16:26 00:05:05 9,8 856 28,89 786

21 E.Samková - sestřih závodu 16.02.2014 neděle 12:49:45 00:26:20 9,7 845 29,46 1063

22 * Biatlon: smíšená štafeta 19.02.2014 středa 15:29:37 01:26:52 9,6 833 33,04 1720

23 Studio Soči 09.02.2014 neděle 12:20:44 00:09:12 9,5 827 28,60 845

24 Snowboarding Ž: snowboardcross - finále 16.02.2014 neděle 10:10:43 00:55:37 9,4 818 36,71 1280

25 ČEZ Point - O. Pavelec 16.02.2014 neděle 12:34:36 00:11:42 9,3 807 28,22 888

26 Biatlon Ž: štafeta 4x6km 21.02.2014 pátek 15:25:59 01:22:12 9,3 805 39,99 1319

27 Biatlon M: štafeta 4x7,5km 22.02.2014 sobota 15:23:02 01:26:45 9,2 796 35,00 1257

28 Biatlon Ž: hromadný start 12,5km 17.02.2014 pondělí 15:55:10 00:57:16 9,1 790 42,29 1170

29 Lední hokej M: Česko - Lotyšsko 14.02.2014 pátek 08:43:58 02:32:05 8,7 759 57,81 1380

TOP 50 - ZOH Sochi 2014 - CELKEM

Poř. Pořad Datum Den Začátek Stopáž

15+

Zdroj: ATO - MEDIARESEARCH 2



Rating Rating Share ReachPoř. Pořad Datum Den Začátek Stopáž

15+

30 Studio Soči 09.02.2014 neděle 15:13:56 00:09:39 8,7 759 26,62 764

31 Lední hokej M: USA - Rusko 15.02.2014 sobota 13:33:48 02:53:06 8,6 752 35,93 1683

32 Skoky na lyžích M: střední můstek - kvalifikace 08.02.2014 sobota 17:26:41 01:08:18 8,5 737 24,69 1350

33 Lední hokej M: Švédsko - Kanada (finále) 23.02.2014 neděle 12:58:34 02:54:15 8,5 736 31,26 1654

34 Biatlon Ž: 15km 14.02.2014 pátek 14:52:53 01:32:57 8,4 728 42,33 1322

35 Akrobatické lyžování Ž: jízda v boulích - kvalifikace 1.kolo 08.02.2014 sobota 14:58:50 00:20:24 8,1 704 32,77 822

36 Klasické lyžování M: 15km klasicky 14.02.2014 pátek 11:16:03 00:53:47 8,0 697 51,38 1015

37 Slavnostní ceremoniál - Eva Samková 16.02.2014 neděle 18:00:45 00:12:37 7,9 689 20,79 820

38 Snowboarding Ž: snowboardcross (Z) 16.02.2014 neděle 16:06:48 00:47:42 7,7 668 23,04 1239

39 Akrobatické lyžování Ž: jízda v boulích - finále 08.02.2014 sobota 18:56:18 01:30:41 7,6 659 16,87 1373

40 Biatlon M: 20km 13.02.2014 čtvrtek 14:58:54 01:33:29 7,5 652 35,39 1192

41 Alpské lyžování M: sjezd 09.02.2014 neděle 08:24:10 01:37:14 7,3 638 37,71 1295

42 Klasické lyžování Ž: skiatlon 2 x 7,5km 08.02.2014 sobota 10:58:02 00:52:17 7,1 614 37,45 921

43 Rychlobruslení Ž: 500m - 2.jízdy 11.02.2014 úterý 16:48:19 01:00:33 7,0 607 24,75 1244

44 Slavnostní ceremoniál - biatlon M 10 km 09.02.2014 neděle 17:14:12 00:11:15 7,0 605 18,97 648

45 Skoky na lyžích: střední můstek - finále 09.02.2014 neděle 18:25:59 01:59:48 6,9 599 14,27 1645

46 Rychlobruslení Ž: 500m - 1.jízdy 11.02.2014 úterý 15:00:01 00:38:38 6,8 590 36,10 804

47 Studio Soči 11.02.2014 úterý 15:41:08 00:12:01 6,8 589 31,32 643

48 Medailový ceremoniál: Ondřej Moravec,Gabriela Soukalová 18.02.2014 úterý 17:23:57 00:27:22 6,7 582 22,54 940

49 Rychlobruslení M: 5000 m (Z) 08.02.2014 sobota 17:07:50 00:16:35 6,4 556 20,75 621

50 Alpské lyžování M: slalom, kombinace 14.02.2014 pátek 12:27:52 00:59:39 6,3 551 39,45 833

Řazeno podle ratingu v tisících, v tabulce jsou pořady delší než 5 minut

* smíšená štafeta biatlonistů byla vysílána na ČT2

Sledovanost (Rating) v % / tisících = % / tisíce z potenciálního publika dané cílové skupiny.

Podíl na publiku (Share) v % = % z diváků konkrétní cílové skupiny v dané době u televizorů.

Zásah (Reach) v tisících = počet diváků, kteří sledovali pořad alespoň 3 minuty kontinuálně. Každý divák může být započítán pouze jednou

Zdroj: ATO - MEDIARESEARCH 3



Rating Rating Share Reach

% tisíce % tisíce

1 Biatlon: smíšená štafeta 19.2.2014 středa 15:29:37 1:26:52 9,6 833 33,04 1720

2 Lední hokej M: Finsko - USA (o bronz) 22.02.2014 sobota 16:05:03 2:15:09 4,9 428 16,53 1263

3 Alpské lyžování Ž: slalom - 2. kolo 21.02.2014 pátek 17:12:19 0:58:53 4,9 424 16,81 773

4 Snowboarding Ž: paralelní slalom 22.02.2014 sobota 10:11:44 2:18:51 4,6 404 23,22 1126

5 Klasické lyžování ž: štafeta 4x5 km 15.2.2014 sobota 10:59:00 1:02:17 4,6 396 23,11 772

6 Rychlobruslení Ž: 1500m 16.2.2014 neděle 14:58:27 1:35:25 4,6 396 13,82 1189

7 Krasobruslení: exhibice 22.02.2014 sobota 18:23:16 1:42:01 4,0 348 10,08 942

8 Snowboarding Ž: U-rampa 12.02.2014 středa 15:58:52 0:57:40 3,9 337 17,86 734

9 Krasobruslení: krátký program 16.2.2014 neděle 16:38:13 3:05:26 3,5 302 8,74 1228

10 Alpské lyžování Ž: slalom - 1. kolo 21.02.2014 pátek 13:42:32 1:01:43 2,8 240 17,82 510

Sledovanost (Rating) v % / tisících = % / tisíce z potenciálního publika dané cílové skupiny.

Podíl na publiku (Share) v % = % z diváků konkrétní cílové skupiny v dané době u televizorů.

Reach = průměrný zásah (alespoň tří minutová kontinuální sledovanost)

TOP 10 - ZOH Sochi 2014 - ČT2

Pořad

15+

DenDatum Začátek StopážPoř.

Zdroj: ATO - MEDIARESEARCH 4



Rating Rating Share Reach

% tisíce % tisíce

XXII. ZOH Soči 2014 - Slavnostní zahájení 07.02.2014 pátek 17:06:57 2:55:17 16,3 1418 39,69 2826

XXII. ZOH Soči 2014 - Slavnostní zakončení 23.02.2014 neděle 17:07:51 2:18:54 11,9 1032 30,90 2068

Rating Rating Share Reach

% tisíce % tisíce

Biatlon M: sprint 10km (J. Soukup - bronz) 08.02.2014 sobota 15:27:52 1:33:07 11,8 1028 40,68 1607

Rychlobruslení Ž: 3000m (M. Sáblíková - stříbro) 09.02.2014 neděle 12:39:50 1:53:17 17,9 1553 46,95 2724

Biatlon M: stíhací závod 12,5km (O. Moravec - stříbro) 10.02.2014 pondělí 15:53:58 0:59:33 10,1 880 40,54 1341

Snowboarding Ž: snowboardcross - finále (E. Samková - zlato) 16.02.2014 neděle 10:10:43 0:55:37 9,4 818 36,71 1280

Biatlon Ž: hromadný start 12,5km (G. Soukalová - stříbro) 17.02.2014 pondělí 15:55:10 0:57:16 9,1 790 42,29 1170

Biatlon M: hromadný start 15km (O. Moravec - bronz) 18.02.2014 úterý 11:39:17 0:52:18 6,2 536 39,56 779

Rychlobruslení Ž: 5000m (M. Sáblíková - zlato) 19.02.2014 středa 14:36:00 1:43:23 11,5 998 45,73 2018

Biatlon: smíšená štafeta (stříbro) 19.02.2014 středa 15:29:37 1:26:52 9,6 833 33,04 1720

Ceremoniály

Titul

Titul Den

Den

15+

Datum Začátek Délka

České medaile

15+

Datum Začátek Délka

Zdroj: ATO - MEDIARESEARCH 5



MEDAILE

Biatlon M: 12,5km stíhací závod - Ondřej Moravec Snowboardcross Ž: Eva Samková

Biatlon M: 10km sprint - Jaroslav Soukup Rychlobruslení Ž: 3000m - Martina Sáblíková

ČT1 
8,92% 

ČT2 
3,27% 

ČT sport 
40,68% 

ČT24 
1,74% 

ČT :D 
0,62% 

NOVA 
10,44% 

Nova Cinema 
3,37% 

Fanda 
0,59% 

SMÍCHOV 
0,55% 

TELKA 
0,50% 

Prima 
9,20% 

Prima Cool 
2,91% Prima Love 

0,90% 

Prima ZOOM 
1,46% 

TV Barrandov 
5,58% 

AT Media 
2,80% 

Ostatní TV 
6,47% 

podíl na publiku (Share v %), 15+ 

ČT1 
11,27% 

ČT2 
2,58% 

ČT sport 
46,95% 

ČT24 
5,28% 

ČT :D 
0,65% 

NOVA 
6,42% 

Nova Cinema 
3,56% 

Fanda 
1,00% 

SMÍCHOV 
0,42% TELKA 

0,73% 

Prima 
6,41% 

Prima Cool 
2,50% 

Prima Love 
1,17% 

Prima ZOOM 
0,65% 

TV Barrandov 
2,73% 

AT Media 
1,92% 

Ostatní TV 
5,76% 

podíl na publiku (Share v %), 15+ 

ČT1 
6,03% 

ČT2 
4,50% 

ČT sport 
40,54% 

ČT24 
2,69% 

ČT :D 
0,41% 

NOVA 
14,59% 

Nova Cinema 
2,74% 

Fanda 
0,15% 

SMÍCHOV 
0,80% 

TELKA 
0,83% 

Prima 
9,40% 

Prima Cool 
2,32% 

Prima Love 
0,88% 

Prima ZOOM 
1,99% 

TV Barrandov 
4,06% 

AT Media 
2,81% 

Ostatní TV 
5,26% 

podíl na publiku (Share v %), 15+ 

ČT1 
24,72% 

ČT2 
1,72% 

ČT sport 
36,71% 

ČT24 
1,70% 

ČT :D 
1,09% 

NOVA 
5,87% 

Nova Cinema 
2,71% 

Fanda 
0,16% 

SMÍCHOV 
1,09% TELKA 

1,22% 

Prima 
6,56% 

Prima Cool 
2,30% 

Prima Love 
0,72% 

Prima ZOOM 
2,02% 

TV Barrandov 
2,14% 

AT Media 
3,87% 

Ostatní TV 
5,40% 

podíl na publiku (Share v %), 15+ 

Zdroj: ATO - MEDIARESEARCH 6



MEDAILE
Biatlon Ž: 12,5km hromadný start - Gabriela Soukalová Biatlon M: 15km hromadný start - Ondřej Moravec

Rychlobruslení Ž: 5000m - Martina Sáblíková Biatlon - Smíšená štafeta

ČT1 
7,60% 

ČT2 
3,56% 

ČT sport 
42,29% 

ČT24 
2,45% 

ČT :D 
0,66% 

NOVA 
15,31% 

Nova Cinema 
1,84% 

Fanda 
0,26% 

SMÍCHOV 
0,63% TELKA 

0,42% 

Prima 
8,56% 

Prima Cool 
1,94% 

Prima Love 
1,23% 

Prima ZOOM 
1,56% 

TV Barrandov 
3,98% 

AT Media 
2,40% 

Ostatní TV 
5,31% 

podíl na publiku (Share v %), 15+ 

ČT1 
5,98% 

ČT2 
3,71% 

ČT sport 
39,56% 

ČT24 
12,32% 

ČT :D 
1,85% 

NOVA 
9,98% 

Nova Cinema 
1,32% 

Fanda 
0,14% 

SMÍCHOV 
0,38% TELKA 

1,35% 

Prima 
8,64% 

Prima Cool 
1,23% 

Prima Love 
1,17% 

Prima ZOOM 
1,19% 

TV Barrandov 
3,22% 

AT Media 
2,61% 

Ostatní TV 
5,35% 

podíl na publiku (Share v %), 15+ 

ČT1 
4,39% 

ČT2 
21,04% 

ČT sport 
45,73% 

ČT24 
2,37% 

ČT :D 
0,62% NOVA 

8,30% 

Nova Cinema 
0,80% Fanda 

0,52% 

SMÍCHOV 
0,31% 

TELKA 
0,20% 

Prima 
4,66% 

Prima Cool 
1,21% 

Prima Love 
0,39% 

Prima ZOOM 
0,68% 

TV Barrandov 
3,41% 

AT Media 
1,33% 

Ostatní TV 
4,04% 

podíl na publiku (Share v %), 15+ 

ČT1 
6,30% 

ČT2 
33,04% 

ČT sport 
31,41% 

ČT24 
2,15% 

ČT :D 
0,68% NOVA 

8,85% 

Nova Cinema 
1,07% 

Fanda 
0,50% 

SMÍCHOV 
0,40% TELKA 

0,22% 

Prima 
4,51% 

Prima Cool 
1,09% 

Prima Love 
0,67% 

Prima ZOOM 
0,65% 

TV Barrandov 
3,19% 

AT Media 
1,37% 

Ostatní TV 
3,90% 

podíl na publiku (Share v %), 15+ 

Zdroj: ATO - MEDIARESEARCH 7


